
TIEDOTE:

URTEKRAMIN UUSI LUOMU LAVENTELI-SARJA 
SISÄLTÄÄ PROBIOOTTEJA, HYALURONIHAPPOA 
JA RANSKALAISTA LAVENTELIA

Urtekramin Laventeli-tuotteet sisältävät myös pro-
biootteja, jotka taistelevat haitallisia vapaita radi-
kaaleja vastaan. Hyvät bakteerit ylläpitävät ihon ja
hiuspohjan kuntoa sekä tukevat kehon luontaisia 
prosesseja. Urtekramin tuotteissa käytetään lacto-
bacillus acidophilus –probiootteja.

Tanskalaisen Urtekramin uudet vegaaniset 
Purple Lavender -sarjan kosmetiikkatuotteet 
sisältävät tehokkaan yhdistelmän hoitavia pro-
biootteja, kosteuttavaa hyaluronihappoa sekä 
rauhoittavaa laventeliöljyä.

Hyaluronihappo antaa intensiivistä kosteutta sekä 
hiuksille että iholle. Kosteudensitomiskykynsä an-
siosta kasviperäinen hyaluronihappo häivyttää 
ihon pinnalta hentoja juonteita ja saa ihon näyttä-
mään kimmoisammalta.

Laventeli on tunnettu rauhoittavasta vaikutukses-
taan. Sen lempeä tuoksu tyynnyttää mieltä, tasapai-
nottaa stressitasoja ja jännittyneisyyttä sekä rau-
hoittaa uneen iltaisin. Urtekramin laventeli saadaan 
RanskanProvencesta.



Kuluttajatiedustelut: +358 40 8286921
Mediatiedustelut: essi@sugarhelsinki.com
Saatavuus: Hyvin varustetut päivittäis-
tavarakaupat ympäri maan

Urtekram on luomun edelläkävijä. 

Urtekramilla on 45 vuoden kokemus luomun tuotekehityk-
sestä, hankinnasta ja valmistuksesta. Urtekramin tuotevali-
koimaan kuuluu yli 1000 kosmetiiikka- ja elintarviketuotetta, 
joista jokainen on luomusertifioitu. Valikoimassa on runsaasti 
vegaanisia ja gluteenittomia tuotteita sekä tuotteita ilman li-
sättyä sokeria.

Urtekramia myydään yli 40 maassa ja ja vuonna 2017 se valit-
tiinTanskan vastuullisimmaksi yritykseksi!

www.urtekram.fi

Urtekramin tuotteet ovat aina luomua, 100% 
kasvipohjaisia ja biohajoavia, eikä niitä kos-
kaan testata eläinkokein. Urtekram valmistaa 
tuotteissa käytettävät kasviuutteensa Tanskan 
tehtaalla, jossa myös kaikki Urtekramin laaduk-
kaat luomutuotteet valmistuvat.

Purple Lavender Shampoo 5,99 € /250ml
Purple Lavender Conditioner 5,99 € /180ml
Purple Lavender Shower Gel 5,99 € /250ml
Purple Lavender Body Scrub 7,99 € /150ml
Purple Lavender Body Lotion 7,99 € /245ml
Purple Lavender Body Oil 8,99 € /100ml
Purple Lavender Cream Deo 7,99 € /50ml
Purple Lavender Soap Bar 5,99 € /175g
Purple Lavender Hand Soap 5,99 € /380ml
Purple Lavender Hand Cream 5,99 € /75ml

Midsona Finland on osa pohjoismaista Midsona-konsernia

Midsona Finalnd myy, markkinoi ja kehittää tuotteita, jotka autta-
vat ihmisiä elämään terveellisemmin. Midsona on pohjoismaiden 
johtava toimija luomuelintarvikkeissa sekä terveystuotteissa.

Tuotevalikoimaan kuuluu Suomessa omat tunnetut tuotemerkit 
kuten Tri Tolonen, Urtekram, Friggs, Naturdiet, Elivo sekä edus-
tamiemme päämiesten Nakd, Compeed, Trek, Salus, BFree sekä 
Asan -tuotesarjat.

www.midsona.fi


